
Sídlo účetní jednotky

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:

PŘÍLOHA

00285030

Sestavený k rozvahovému dni 30.09.2024

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

69701

Kontaktní údaje

ulice, c.p.

Předmět podnikání

Kyjov
zřizovatel

00285030

obec

69701

identifikační číslo
Územně samosprávný celek

Masarykovo náměstí 30

právní forma
PSC, pošta

Kyjov
PSC, pošta

Masarykovo náměstí 30

ulice, c.p.

Osoba odpovědná za účetnictví

CZ-NACE

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Veřejná správa

m.frolcova@mukyjov.cz

hlavní činnost
fax vedlejší činnost

Daniel Čmelík, místostarosta

518697420

Statutární zástupce

e-mail

Ing. Frolcová Marta,vedoucí finančního odboru

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Správa bytů, správa ubytovny
telefon

841100

Název: Město Kyjov

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Ke změnám oproti předchozímu roku, co se týká uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahového
vymezení a způsobu oceňování, nedošlo.
Došlo opět k novele vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.
Zde se nás týká:
- zrušení položky 5424, která se týkala náhrad mezd a příspěvků v době nemoci nebo karantény. Ta se již nebude samostatně
vykazovat, ale nově na položkách podseskupení 501 (502), tj. pro nás položka 5011 a 5023,
- úprava položek 1381 a 1385, které jsou určeny pro dobíhající daně z hazardních her a položky 1386 a 1387 pro nové daně z hazardu
od 1.1.2024

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 1



A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Do data úč. uzávěrky Město Kyjov neměnilo žádný ze svých níže uvedených postupů.

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a)o zásobách účtuje účetní jednotka průběžným způsobem tj."způsob A" s výjimkou zásob materiálu, kde
  je aplikován periodický způsob účtování-"způsob B".Změna stavu zásob materiálu se do účetnictví
  promítá jednou ročně;
b)majetek je oceňován:
- pořizovací cenou, včetně nákladů souvisejících s pořízením-v případě koupě a směny (ceny ve směnné
  smlouvě uvedeny),
- reprodukční pořizovací cenou - darovaný majetek, inventar. přebytek, směna (ceny ve směnné
  smlouvě neuvedeny),
- převzetí ocenění od jiné vybrané účetní jednotky-bezúplatné převody mezi vybranými úč. jednotkami,
- ocenění vlastními náklady, tj. aktivace nákladů,
- přechodné snížení ocenění majetku tj. tvorba opravných položek,
- trvalé snížení ocenění majetku, tj. odpisy.

Výjimky:
- přecenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou,
- změna ocenění v důsledku provedení technického zhodnocení,
- soubory movitých věcí - rozšíření či zúžení souboru.
  "Neměnnost" ocenění se netýká oprav nesprávností (např. související náklad zaúčtován jako náklad
  apod.). V tomoto případě se postupuje dle principů pro opravy nesprávností.

c) účetní jednotka vytváří opravné položky 1x ročně v rámci závěrkových operací k řádné účetní
   závěrce,případně k závěrce mimořádné,

d) účetní jednotka  odepisuje majetek rovnoměrným způsobem,o odpisech účtuje měsíčně

e) účetní jednotka účtuje o sociálním fondu rozvahově prostřednictvím účtů 401 0300 a SÚ 419;

f) Kurzové rozdíly - pro přepočet cizí měny na českou měnu jsou používány kurzy ČNB

Časové rozlišení je použito vždy tam,kde je známo jakého období se účetní případ týká. Účetní případy jsou časově rozlišovány pouze
koncem účetního období.

Účetní jednotka časově nerozlišuje:
- náklady(předplatné časopisů/novin/účast na seminářích a kurzech,kde zahájení bylo v min.úč. obd. a
  ukončení bude v násl.obd.;platby za tel. hovory, kdy se vyúčtovací obd. nekryje s kal.měsícem;nákup
  novoročenek,kalendářů na následující rok;cestovné,kdy cesta byla zahájena v běžném obd. a ukončena v
  následujícím obd.;případy,kdy se doklad dotýká více čas. období a nepřesahuje předpokl. čas.
  rozlišený náklad v běžném obd. částku 50 tis. Kč a kdy se doklad týká výhradně nákl. příštího obd. a
  tento případ nepřesahuje částku 50 tis. Kč.
- pojistné; auditorské služby a služby daňových poradců
- paušální platby za technickou podporu,servisní služby a služby obdobné
- nájem díla dle autorského zákona včetně nájmu SW
- členské příspěvky DSO,SMO,MAS, zájmovým sdružením práv.osob, kde je obec členem,...
- výnosy(nájmy hrobových míst,nájmy zahrádek a dalších prostor přijímané v periodách delších než 1
  rok;úroky z vklad. účtů a z poskytnutých a přijatých půjček. Tyto výnosy se čas. nerozlišují,
  jestliže se konkrétní doklad týká více čsových období a předpokládaný časově rozlišený výnos v
  běžném období nepřesuhuje částku 50 tis. Kč.
Dále účetní jednotka časově nerozlišuje pravidelně se opakující inkasa v limitu 100 tis. Kč,kde se neočekává výrazná změna ceny
dodaného plnění mezi účet. obdobími.

Přecenění na reálnou hodnotu
- při přecenění majetku, který je oceňován reálnou hodnotou postupuje účetní jednotka následovně - za
  významný rozdíl mezi reálnou hodnotou a hodnotou majetku netto ÚJ považuje částku ve výši 1% aktiv
  netto(vždy k 31.12.předchozího roku) zaokrouhlenou na 50 tisíc Kč.

Krátkodobé a dlouhodobé zálohy transferů
- pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku
  přijetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje
  se krátkodobosti či dlouhodobost dle okamžiku přijetí poskytnutí první zálohy.

Snížení dolní hranice drobných majetků
- DDHM zařazuje ÚJ na účet 028 od 1.000,- Kč do 40.000,- Kč s dobou použitelnosti delší než jeden rok
  (tj. ocenění jedné položky majetku).
- DHM s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky 0,-Kč až 1.000,Kč zařazuje ÚJ  na
  podrozvahu

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 2



Název položkyČíslo
položky

Podrozva-
hový účet MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 688 975 997,73 675 662 995,70
901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.

611,05902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 618,47
445 391,92905Vyřazené pohledávky3. 1 240 457,37

906Vyřazené závazky4.
688 529 994,76909Ostatní majetek5. 674 421 919,86

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé 2 848 192,72
911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.

2 848 192,72915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku1.
922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání2.
923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou3.
924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou4.
925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou5.
926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou6.

P.IV. Další podmíněné pohledávky 8 097 431,17 12 611 919,17
931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého1.
932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého2.
933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.

7 485 512,00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.

611 919,17945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10. 12 611 919,17
947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení11.
948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních12.

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 48 348 753,29 5 967 759,42
951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.

48 348 753,29955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 5 967 759,42
956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 64 251,00 64 251,00
961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.

64 251,00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4. 64 251,00
965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na5.
966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na6.
967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo7.
968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo8.

P.VII. Další podmíněné závazky 8 926 598,00 8 926 598,00
971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého1.
972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého2.
973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další7.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 3



979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další8.
981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.

8 926 598,00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10. 8 926 598,00
983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a13.
986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a14.

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a 523 647,00 523 647,00
991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.

523 647,00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 523 647,00
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

739 803 172,91999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5. 685 775 472,29

A.5 Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Tato část Přílohy k účetní závěrce se netýká naší účetní jednotky, neboť ÚSC nejsou zapisovány do veřejných rejstříků.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky nenastaly významné události.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni 30.09.2024 byly všechny návrhy na vklad, které účetní jednotka podala do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracovniště Kyjov,vyřízeny.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), proto se tato informace netýká naší účetní
jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B.3.
TEXT CISLO

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtování závazků a pohledávek  dle § 68
odst. 3 vyhlášky, nebo se jednalo o nevýznamné částky.

0,00

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 4



BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Zvýšení stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní obdobíC.1. 3 647 601,43 25 624 602,79
Snížení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a časové souvislostiC.2. 4 758 707,74 5 804 945,33

Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1.Jmění úč.jednotky a C.I.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetkuC.

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.
TEXT CISLO

Účetní jednotka má níže uvedené kulturní památky oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o
účetnictví ve své účetní evidenci.

Jedná se o:
- Kříž (Boršov,parcela 69/1)...................................................oceněn 1,- Kč
- Sloup se sochou Panny Marie (Bohuslavice,parcela 598/2)...oceněn 1,- Kč
- Sloup se sochou Panny Marie (Kyjov,parcela 2510/1)...........oceněn  1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Bohuslavice,parcela 280)....oceněna 1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Kyjov,parcela 2509/8)..........oceněna 1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Boršov,parcela 70/1).......... oceněna 1,- Kč
- Boží muka (Kyjov, parcela 194/5)..........................................oceněna 1,- Kč
- 34 kusů obrazů kulturní hodnoty................oceněno 1,- Kč x 34ks tj. 34,- Kč

41,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.
TEXT CISLO

7 187 200,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D.3.
TEXT CISLO

409 670 400,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.
TEXT CISLO

0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.5.
TEXT CISLO

0,00

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 5



Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s les. porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.6.
TEXT CISLO

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.
TEXT CISLO

Netýká se naší účetní jednotky. 0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Nedokončené investice - z toho největší položky :
- ZTV-Průmyslová zóna JIH - 6.231.458,70 Kč
- Rekonstrukce komunikace v ul. Svatoborská - 7.902.701,40 Kč
- Lokalita Bukovanská - 1.232.960,- Kč
- Autobusová zastávka Bohuslavice - 2.531.316,45 Kč
- Multifunkční centrum Bohuslavice - 1.188.115,- Kč
- Chodník podél silnice II/432 Bohuslavice-II.etapa - 1.578.249,26 Kč
- Stavební úpravy restaurace MKS - 10.339.059,29 Kč
- Sběrný dvůr odpadů - Kyjov - 1.447.085,40 Kč

48 061 451,19A.II.8.

Město má 100% v následujících společnostech:
- Lesy města Kyjova, s.r.o. IČ 29317631, ocenění v účetnictví:    200.000,-  Kč
- TEPLO Kyjov, spol. s r.o. IČ 25315897, ocenění v účetnictví: 29.151.381,60 Kč
- Aquavparku Kyjov s.r.o. IČ 17082331, ocenění v účetnictví:    10.380.000,-  Kč  (z toho 1 000 000,-
Kč je peněžitý příplatek mimo základní kapitál)

39 731 381,60A.III.1.

Opravy minulých let:
- Kontrolou v agendě majetku bylo zjištěno, že u 7 staveb chybí oprávky od následujícího
měsíce po datu zařazení do majetku města. Všechny položky byly zařazeny do majetku v
období 10/2022. Bylo tedy nutné doúčtovat oprávky za období 10/2022 až 12/2023, 081 D/408
MD - 1.489.748,- Kč. Rok 2024 byl opraven opravnými doklady.
- V roce 2014 byla na účet 408 D - 400.000,- Kč zaúčtována pohledávka za MSK,Kyjov, o.s..
Jelikož se jednalo o pohledávku z roku 2011 byl využit tento účet k zaúčtování pohledávky
i opravných položek.

1 089 748,00C.I.7.

Dlouhodobé úvěry:
- čerpání úvěru na výstavbu koupaliště Aquavparku ve výši: 271.856.529,51 Kč

271 856 529,51D.II.1.

Zálohy na kupní ceny pozemků:
- Záloha 1.514.380,17 Kč bude plně vypořádána oproti prodejní ceně pozemků p.č. 682/1 k.ú.  Kyjov.
- Záloha 52.561,98 Kč bude plně vypořádána proti prodejní ceně pozemku.
- Záloha 1.033.057,85 Kč bude plně vypořádána proti prodejní ceně pozemku.

2 600 000,00D.II.4.

Ostatní dlouhodobé závazky:
- právo stavby na pozemku TJ Sokol - výstavba dětského dopravního hřiště. Roční  úhrada za právo
stavby je 32.000,- Kč. Právo stavby je zřízeno na dobu 20 let, doba  udržitelnosti projektu je na 10
let.Zůstatek k 30.09.2024 - 480.000,- Kč.
- DigiDay Czech s.r.o - elektronická deska - 241.032,- Z důvodu úhrady formou 24 splátek
zaúčtováno na dlouhodobé závazky. Zůstatek k 30.09.2024 - 30.129,- Kč.

510 129,00D.II.7.

K položce Doplňující informace Částka

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 6



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

účet 562 - splátka úroků z inv.úvěru u KB - Modernizace koupaliště za rok 2024 12 327 717,46A.II.2.
účet 572:
- příspěvky MŠ, ZŠ, ZUŠ, Městské knihovny Kyjov, DDM, CSS, MKS a TS Kyjov - 79.699.450,- Kč
- příspěvky ost. organizacím  - 2.810.336,20 Kč
- příspěvky na přepravu seniorů - 515.600,- Kč
- příspěvky na dopravní obslužnost - 1.152.573,04 Kč

84 177 959,24A.III.2.

účet 662: z toho úroky ze spořícího účtu 4.570.606,50 Kč 4 577 032,43B.II.2.
účet 672 rozpis nejvyšších položek:
- souhrnný finanční vztah SR 22.683.886,- Kč
- veřejnoprávní smlouvy - 4.336.100,- Kč
- rozpouštění dotací z DHM - 3.156.353,81 Kč
- přijatý finanční dar pro ZUŠ Kyjov od Teplárny Kyjov a.s. - 250.000,- Kč

33 738 406,26B.IV.2.

K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Oproti stavu k 31.12.2023 došlo ke zvýšení peněžních prostředků o 400 267,30F.
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Opravy minulých let:
- Kontrolou v agendě majetku bylo zjištěno, že u 7 staveb chybí oprávky od následujícího
měsíce po datu zařazení do majetku města. Všechny položky byly zařazeny do majetku v
období 10/2022. Bylo tedy nutné doúčtovat oprávky za období 10/2022 až 12/2023, 081 D/408
MD - 1.489.748,- Kč. Rok 2024 byl opraven opravnými doklady.
- V roce 2014 byla na účet 408 zaúčtována pohledávka za MSK,Kyjov,o.s. ve výši 400.000,-
Kč. Jelikož se jednalo o pohledávku z roku 2011 byl využit tento účet k zaúčtování
pohledávky i opravnýchpoložek.

-1 089 748,00A.VII.2.
K položce Doplňující informace Částka

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍČíslo
Položka

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 2 351 172,47
G.II. Tvorba fondu 3 198 410,00

Přebytky hospodaření z minulých let1.
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.
Ostatní tvorba fondu4. 3 198 410,00

G.III. Čerpání fondu 2 350 525,00
G.IV. Konečný stav fondu 3 199 057,47

Ostatní fondyF.g.

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 7



NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

G. Stavby 1 183 572 998,031 161 794 689,10435 246 138,501 597 040 827,60

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 58 021 789,6756 878 401,6731 439 749,2188 318 150,88

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2. 108 319 637,31106 215 936,3174 881 807,00181 097 743,31

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 229 408 943,36234 327 999,367 577 134,66241 905 134,02

Komunikace a veřejné osvětleníG.4. 425 020 691,57417 154 181,67132 476 174,65549 630 356,32

Jiné inženýrské sítěG.5. 232 194 461,26219 449 081,27136 131 674,98355 580 756,25

Ostatní stavbyG.6. 130 607 474,86127 769 088,8252 739 598,00180 508 686,82

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahyG.

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

H. Pozemky 217 513 550,66218 207 510,81218 207 510,81

Stavební pozemkyH.1. 24 829 817,4524 829 817,4524 829 817,45

Lesní pozemkyH.2. 74 438 151,9974 439 547,8974 439 547,89

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 36 325 390,7235 521 956,7635 521 956,76

Zastavěná plochaH.4. 19 484 622,8720 528 958,6320 528 958,63

Ostatní pozemkyH.5. 62 435 567,6362 887 230,0862 887 230,08

Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahyH.

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyI.

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyJ.

Příloha k 30.09.2024, okamžik tisku 20.01.2025, 10:07, strana 8


